Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Новоуральского городского округа – детский сад комбинированного вида

«Страна чудес»

МАДОУ детский сад «Страна чудес»

П Р И К А З

23.07.2018 № 01-07/108

О внесении изменений

в Перечень должностей,

связанных с коррупционными рисками

МАДОУ детский сад «Страна чудес»

В связи с уточнением наименований должностей в учреждении,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Перечень должностей, связанных с коррупционными

рисками МАДОУ детский сад «Страна чудес» в части наименования должностей, а

именно:

- в пункте 5 слова «Юрисконсульт» заменить словами «Юрисконсульт, I , II

категории»;

- в пункте 6 слова «Экономист 1 категории» заменить словами «Экономист, I, II

категории»;

- в пункте 7 слова «Специалист по снабжению» заменить словами «Специалист

по закупкам»;

- в пункте 8 слова «Технолог по питанию» заменить словами «Технолог, I, II

категории»;

- в пункте 12 слова «Заведующие структурными подразделениями – детскими

садами» заменить словами «Заведующий структурным подразделением».

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                          О.Г. Заводчикова